
 

 

Lundadamer på utflykt i Kunskapsparken. 

En torsdagsförmiddag i maj bordade 20 IW-damer spårvagnen vid 

Clemenstorget i Lund. Vi steg av vid stationen Max IV. Där väntade oss guiden 

Johanna. Vi promenerade med henne till Kunskapsparken. Vi fick veta mycket 

om parken, som är Lunds största satsning på många år. Den är lika stor som 30  

fotbollsplaner och beräknas inte vara klar än på många år. Man räknar med att 

det kommer att finnas ca 32 tusen plantor av nästan 400 olika arter i denna 

park. Satsningen har tillkommit i anledning till att forskningsinstituten ESS och 

MAX IV.                                                                                                                                                                   

I denna del av stan, Brunnshög, kommer det runt år 2050 att bo eller arbeta ca 

40 000 människor. Just nu är mycket i parken i sin linda. ”Att skapa en ekologisk 

läskunnighet” var mottot för designern. Men vi får veta att denna del av Lund 

har varit jordbruksmark sedan 5000–6000 år. När parken blir klar kommer det 

att finnas kolonilotter för den som vill odla idag, en skogsträdgård, ”Ätliga 

parken” ett ställe dit allmänheten kan plocka bär till sin picknick.                                       

Man har gjort en liten konstgjord sjö, där dagvatten kommer att renas och 

samlas upp. Vattnet kommer sen att användas för att bevattna Lunds parker. 

Här finns en höjd ca 80 m, ”Jösse kulle”. Därifrån har man har en fin utsikt, 

speciellt en dag som denna. Här kommer också att finnas lekplatser, hundrast-

gårdar, utegym och mycket annat för rekreation. Efter den guidade turen var 

det dags att ta spårvagnen två stationer till ”Telefonplan”. Därifrån tog vi en kort 

promenad till en lunchrestaurang. Där väntade ytterligare ett antal av våra 

medlemmar på oss.                                                                                                               

Efter lunchen var det dags för dragning i vårens lotteri. Pengarna som vi fick in 

på det ska skänkas till vårt lokala projekt ”Diakonin i Lund” och till ”IW-doktorn”.                                                                                                                                          

Sedan var det dags för presidentskifte. Klubbpresident Eva Ljunggren 

överlämnade kedjan till Ann-Sofie Frånberg.                                                                      

Britten Hovstadius/past klubbpresident 


